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Точка на дневен ред:2 
Предлагач: Акционери 

 
 
 
 
 

 

 

 

Материјал за Собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје 

 
 

Избор на записничар и бројач на гласови на Собранието 
 
 
Акционерите му предлагаат на Собранието на акционери да ја усвои следната: 

 
Одлука за избор на записничар и бројач на гласови на Собранието 

 
Во прилог: 
– Предлог-одлука за избор на записничар и бројач на гласови на Собранието. 
 
 
Скопје, јануари, 2020 година 
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Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје 

 

 

Предлог-одлука за избор на записничар и бројач на гласови 
 
 
 
Врз основа на член 50-а од Статутот на НЛБ Банка АД Скопје, Собранието на НЛБ Банка АД Скопје ја донесе 
следната: 

 
 
 

Одлука за избор на записничар и бројач на гласови 

1. За записничар на Собранието на акционери се избира ____________ 

2. За бројач на гласови на Собранието на акционери се избира ______________. 

3. Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето. 

 
Во Скопје, 16.01.2020 година 
 
 
Одлуката да се достави до: 
Секретаријат 
 
 
 
 Претседавач 
 на Собранието на акционери 
 на НЛБ Банка АД Скопје 
 
 
 
 
 
 


